
 

 

 

Policijos pareigūnų reagavimo į pranešimus  

apie smurtą artimoje aplinkoje ir sprendimo 

dėl apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje 

orderio priėmimo, jo vykdymo ir kontrolės 

tvarkos aprašo   

priedas 

 

(Tarnybinio pranešimo dėl galimo smurto artimoje aplinkoje atvejo formos pavyzdys) 

 

 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

TARNYBINIS PRANEŠIMAS 

DĖL GALIMO SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE ATVEJO 

 

Data  

Surašymo vieta  

PRĮR ROIK  

 

Informacijos 

patikrinimą atlikęs 

policijos pareigūnas 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigūno pareigos, vardas ir pavardė) 

Apie įvykį pranešęs 

asmuo □ gautas pagalbos iškvietimas elektroniniu būdu 

□ nukentėjusysis 

□ kiti šeimos nariai (vaikai, tėvai ir kt.) 

□ kiti asmenys (giminaičiai, kaimynai ir kt.) 

________________________________________________________ 

 

________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo data, telefono Nr.) 

Tarnybinio pranešimo 

surašymo priežastis □ smurtą artimoje aplinkoje patyrusio asmens nebuvo įvykio vietoje 

□ neapklausus smurtą artimoje aplinkoje patyrusio asmens dėl jo 

fizinės būklės 

□ neapklausus smurtą artimoje aplinkoje patyrusio asmens dėl jo 

psichinės būklės  

Smurtą patyręs asmuo ________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo data, telefono Nr., el. paštas) 

________________________________________________________ 
(gyvenamosios vietos adresas) 

________________________________________________________ 
 



 

 

 2 

 

 

Smurtą patyrusio  

asmens sužalojimai □  kraujuojanti žaizda (01) 

□  žaizda (02) 

□ lūžis (03) 

□ išnirimas (04) 

□ patinimas (05) 

□ įdrėskimas (06) 

□ nubrozdinimas (07) 

□ kraujosruva (mėlynė) (08) 

□ kita (09) 

 

Smurtą patyrusio  

asmens sužalojimo vieta 

(sužalojimo vietą 

apibraukti ir pažymėti 

atitinkamu skaitmeniu) 

 
Smurtą patyrusio  

asmens būsena □ šoko būsena 

□ didelis susijaudinimas 

□ akivaizdi baimė 

□ vengimas bendrauti su policijos pareigūnais 

□ akivaizdžiai neblaivus ar apsvaigęs 

 

Smurtu įtariamas asmuo ________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo data, telefono Nr., el. paštas) 

________________________________________________________ 
(gyvenamosios vietos adresas) 

________________________________________________________ 
 

 

Smurtu įtariamo asmens 

būklė 

□ matosi kūno sužalojimai 

□ matomų kūno sužalojimų nėra 

□ ramus 

□ susijaudinęs 



 

 

 3 

 

 

□ agresyvus 

□ akivaizdžiai neblaivus ar apsvaigęs _______________________ 

(nustatytas girtumo laipsnis) 

Ryšys, siejantis smurtą 

patyrusį asmenį su 

smurtu įtariamu asmeniu 

 

________________________________________________________ 
(sutuoktinis, partneris, tėvas, motina, sūnus, dukra, brolis, sesuo, sutuoktinio tėvai, vaikai, 

broliai, seserys ir kt.) 

Nepilnamečiai (vaikai) 

šeimoje □ Nėra                          □ Yra: 

________________________________________________________ 
 

________________________________________________________ 

 

________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo data,) 

Nepilnamečiai (vaikai) 
□ patyrė smurtą artimoje aplinkoje 

□ buvo smurto artimoje aplinkoje liudininkai 

□ gyvena aplinkoje, kurioje buvo smurtauta 

Įvykio aplinkybes  

galintys paaiškinti  

asmenys 

________________________________________________________ 
 

________________________________________________________ 
 

________________________________________________________ 
 

________________________________________________________ 

 

________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo data, telefono Nr.) 

 

Gauti paaiškinimai: ____________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

(išdėstoma smurtu artimoje aplinkoje įtariamo asmens ir kitų asmenų gautų paaiškinimų esmė apie įvykį) 

Informacija apie įvykio 

aplinką □ tvarkinga 



 

 

 4 

 

 

□ netvarkinga 

□ išmėtyti daiktai (rūbai) 

□ sulaužyti baldai ar sugadinti (apgadinti) kiti buities objektai 

□  matosi girtavimo pėdsakai 

(kas reikalinga, pažymėti) 
Duomenys apie galimus 

ankstesnius smurto  

artimoje aplinkoje 

atvejus 

□ buvo gauta pranešimų dėl smurto artimoje aplinkoje, dėl kurių buvo 

pradėtas ikiteisminis tyrimas 

□ buvo gauta pranešimų dėl smurto artimoje aplinkoje, dėl kurių buvo 

atsisakyta pradėti ikiteisminį tyrimą 

□ buvo gauta pranešimų dėl smurto artimoje aplinkoje, tačiau 

informacija patikrinimo metu nepasitvirtino 

□ smurtą patyrusiam asmeniui yra taikomos laikinosios smurtą  

patyrusio asmens apsaugos užtikrinimo priemonės 

□ pranešimų dėl smurto artimoje aplinkoje anksčiau nebuvo gauta 

 
Informacija apie smurtu 

įtariamo asmens  

sulaikymą ir pristatymą 

į policijos įstaigos  

patalpas 

□ smurtu įtariamas asmuo sulaikytas ir pristatytas į policijos įtaigos 

patalpas 

□ smurtu įtariamo asmens nebuvo galimybės pristatyti į policijos 

įstaigos patalpas, nes _______________________________________ 

________________________________________________________ 
(nurodomos priežastys, dėl kurių asmuo nebuvo sulaikytas) 

Kita svarbi informacija  

______________________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(kiti reikšmingi duomenys, gauti atliekant informacijos patikrinimą) 

PRIDEDAMA  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pridedamų dokumentų, laikmenų pavadinimai) 

Tarnybinį pranešimą 

surašęs policijos 

pareigūnas 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 

1111206, 2023-06-14 


